2022年1月31日

各 位

上場会社名 株式会社 商船三井

代表者 代表取締役 社長執行役員

橋本 剛

(コード番号 9104)

問合せ先責任者 コーポレートコミュニケーション部長

中西 慶一郎

(TEL 03-3587-6224)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．異動の理由：経営体制の変更のため

２．新旧代表取締役予定者の氏名等

  (新任)

氏名(よみがな)：田中 利明 (たなか としあき)

   新 役 職 名：代表取締役 副社長執行役員

  生 年 月 日：1960年4月17日生

  略     歴：1984年4月当社入社

2011年6月当社鉄鋼原料船部長

2014年6月当社執行役員 鉄鋼原料船部長委嘱

2015年6月当社執行役員

2017年4月当社常務執行役員

2020年6月当社取締役 常務執行役員

2021年4月当社取締役 専務執行役員

  所 有 株 式 数：9,000株

   (退任)

氏名(よみがな)：小野 晃彦 (おの あきひこ)

   現 役 職 名：代表取締役 副社長執行役員

３．異動予定日: 2022年4月1日

現 代表取締役 副社長執行役員 小野 晃彦は、本年4月1日に代表権のない取締役となる予定です。

以  上